報道関係者各位

平成 28 年 8月８日

女性のための快適住まいづくり研究会×大塚家具
『マンション購入を考える』女性のためのインテリアコラボレーションブースを発表

IDC OTSUKA有明本社ショールーム 20周年リニューアルに伴い新登場

一般社団法人「女性のための快適住まいづくり研究会」（事務局：目黒区自由が丘 代表：小島ひろ美）は、

総合インテリア販売の株式会社大塚家具（本社：東京都江東区、代表取締役社長:大塚久美子）の IDC

OTSUKA 有明本社ショールーム 20 周年を迎えてのリニューアルに伴い、大塚家具とのコラボレーションブースが有明本

社ショールーム 3階と「女性のための快適住まいづくり研究会」が運営する自由が丘「サクラティアラマンションサロン」に誕

生しましたのでお知らせいたします。

 女性のための快適住まいづくり研究会では、研究会設立以降 25

年間に渡って蓄積された 8 万人以上の会員の声を形に、シングル女

性のマンション購入を応援して参りました。女性が快適に暮らすための

お部屋には立地・間取り・価格だけでなく、収納、そして設備仕様、セ

キュリティ・管理体制などすべてに様々な工夫があります。また、今後

はこれらの企画だけでなく、暮らし始めてからの毎日を楽しく充実した

生活を送るための自分にあったお部屋のインテリアコーディネートが非

常に重要な要素と考え、大塚家具とのコラボレーションの実現に至り

ました。

IDC OTSUKA 有明本社ショールームでは20周年を迎え、「お客様を笑顔に！20周年SMILE YEAR」をスタート。

住まいづくりのノウハウがわかる「住まいるステーション」をはじめ、カーテン、照明、眠りなどの各種専門店がブラッシュアップ

してオープンするなど、「家具のテーマパーク」から、驚きと発見に満ちた「住まいのテーマパーク」にリニューアル。約 53,500

種類以上を取り揃える家具・インテリアの品揃えだけでなく、住まいに役立つヒントが溢れるショールームに生まれ変わりま

した。この度、「住まいるステーション」に隣接する一角に、『コンパクトマンション』にピッタリな“大人かわいい”をテーマにした

女性のためのインテリアコラボレーションブースが誕生いたします。

●IDC OTSUKA 有明本社ショールームに「女性のための快適住まいづくり研究会」コラボブース登場

住まいるステーション SMILE STATION がリニューアル OPEN! ３階の入り口からはいってすぐ！！

自由が丘「サクラティアラマンションサロン」

●女性のための快適住まいづくり研究会 自由が丘「サクラティアラマンションサロン」のご案内

東京都目黒区自由が丘 2-8-5 ヴィラカトレアＡ館 1Ｆ

営業時間：11:00〜19:00 定休日：火・水曜日

お客様向け電話番号 0120-992-205

●IDC OTSUKA有明本社ショールームのご案内

東京都江東区有明3-6-11 東京ファッションタウンビル東館

営業時間：10:30〜19:00 無休（年末年始を除く）

駐車場あり （ご購入の際は駐車料金無料）

●キャンペーンのご案内

女性のための快適住まいづくり研究会が企画したサクラティアラシリーズのマンションを 2016年7月20日以降にご契

約されたお客様には、大塚家具にて利用可能な 10万円分の商品券をプレゼントいたします。

※サクラティアラシリーズのマンションのお引き渡し時に、サクラティアラマンションサロンでお受け取りください。大塚家具での

お買い物時、商品のお届け前までのお支払いにご利用ください。

●6 つのインテリアから自分らしいスタイルをセレクト

 女性のための快適住まいづくり研究会と大塚家具のコラボレーション企画により、新発売の「サクラティアラ多摩川鵜の

木」では、ライフスタイルに合わせて選べるセレクトを6タイプご提案。ご希望のインテリアコーディネートをお選び頂けます。

●大塚家具サービスのご案内

①コンサルティング

家具・インテリアは日頃から買い慣れているものとは違い、本当に満足できるものを選び出すのはなかなか難しいもので

す。大塚家具ではお客様のご希望により専門知識を持ったアドバイザーがお部屋づくりをトータルにサポートいたします。

②内覧会同行

 ご新築の場合、入居前の内覧会は貴重な時間です。大塚家具では家具のサイズ確認やカーテンの採寸や、家具やカ

ーテンのスタイリング、搬入経路の確認など、あらゆる面でサポートするために同行のサービスを行っております。

③デリバリー

 無料配送エリアを全国にご用意。お届けは家具を熟知した専門スタッフが配送・組み立て・設置まで丁寧にご対応いた

します。

④アフターサービス

※写真はイメージであり家具、小物等は無料セレクトには含まれておりません。

 どんなに質の高いインテリアでもお手入れを怠ると劣化は進んでしまいます。お気に入りのインテリアをより長くよい状態で

使い続けるための日ごろのケアや点検をはじめ、インテリアのリフォームなど、お手入れやメンテナンスの対応いたします。

⑤リユース

「捨てるにはもったいない・・・」を是非ご相談ください。

●サクラティアラシリーズとは

女性のための快適住まいづくり研究会のオリジナルブランドで、女性ユーザー目線のコンセプトを追求した「サクラティアラ」

マンションシリーズです。目黒都立大、東雪谷に続き今回鵜の木が第３シリーズとなります。サクラティアラマンションサロン

（モデルルーム）の見学のお問合せは HP もしくはお電話にてお願いします。

WEB からのお問合せ：http://www.kaiteki.gr.jp/sakuratiara/unoki/

お電話でのお問合せ：0120-992-205

オープン時間/11:00~19:00  定休日/火・水曜日 ※夏季休暇8月 12 日、15〜17 日

●一般社団法人 女性のための快適住まいづくり研究会について

1991 年に代表小島ひろ美により設立され女性の「安全で快適な住まい選び」を応援するために活動しています。今

年で設立 25 年目を迎え、各分野の専門家が「女性が生涯にわたり安全で快適に幸せに暮らせる住まいづくり」の調査、

研究、企画提案など幅広い活動を続けています。 皆様の温かいご支援に支えられ、会員数も 8 万人を超えました。

「女性のための快適住まいづくり研究会」はマンション購入に関心のある女性たちが会員としてセミナーやイベントを通じて

知識や情報を吸収し、女性にとって より快適な住まいづくりを考える一般社団法人です。

http://www.kaiteki.gr.jp/seminar/

【入会金・年会費無料】

①提携不動産会社よりマンション購入時、

または引渡時に下記の会員特典を利用可能。

（見学時に「研究会会員ご紹介状」の提出が必要）

１、会員優先登録・申し込み

２、マンション価格から会員割引

３、オプションサービスまたは商品券、お祝金進呈

②銀座・自由が丘・大阪マンションライブラリー無料利用

③企画協力・特別推薦のマンション資料の郵送(またはメール配信)

④注目マンションのモニター会議やプレ発表会、

研究会が主催するMini セミナーやゼミナールへのご招待

⑤専門スタッフによるマンション購入に向けた無料個別相談

こちらの画像いただけますでしょう

か

http://www.kaiteki.gr.jp/sakuratiara/unoki/